[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2014

                                       № 479
пгт. Березово

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Березовского района
 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского района в соответствие со статей 31 Земельного кодекса Российской Федерации:

         1.Признать утратившими силу:

         1.1.Постановление администрации Березовского района от 16 июля          2012 года № 998 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

         1.2.Постановление администрации Березовского района от 26 марта         2013 года № 431 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 16.07.2012 года № 998 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

         1.3.Постановление администрации Березовского района от 24 июня         2013 года № 848 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 16.07.2012 года № 998 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского района по вопросам промышленности, транспорта и связи Максимова В.В.

Глава администрации района

                                     Л.К. Коротун